unip

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PERUGIA

RIPARTIZIONE DEL PERSONALE
Area Programmazione. Procedure Selettive e Personale Docente

Ufficio Concorsi

AVVISO del 30.6.2022

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE

FINALIZZATO AL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA DI

SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA NELLA SCUOLA SECONDARIA II

GRADO, ISTITUITO PRESSO QUESTA UNIVERSITA PER L’ANNO ACCADEMICO 2021/2022.
(D.R.N.930 del 19.4.2022)

In relazione alla presente procedura selettiva e facendo seguito all’avviso pubblicato in data
23.6.2022, si comunica quanto segue:

- sono ammessi alla prova orale, con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti,
i candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della prova scritta un
punteggio finale pari o superiore a punti 21.

- sono esclusi dalla partecipazione alla prova orale per mancato superamento della
prova scritta, i candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della prova
scritta un punteggio finale inferiore a 21 punti.

Si comunica, inoltre, che la prova orale avra inizio il giorno 6 luglio 2022 a partire dalle
ore 9:00 e secondo quanto gia stabilito il giorno della prova scritta (14.6.2022), essendo stata
estratta la lettera “J”, iniziera con il primo candidato il cui cognome inizia con LA RU e seguira
secondo il seguente calendario:

- mercoledi 6 luglio 2022 alle ore 9:00: dal candidato LA RU - SA al candidato MENG - MA;

- giovedi 7 luglio 2022, alle ore 9:00: dal candidato MENI - AL al candidato PET - AL;

- venerdi 8 luglio 2022, alle ore 9:00: dal candidato PIC - VA al candidato SOR - EL;

- martedi 12 luglio 2022, alle ore 9:00: dal candidato SPA - CA al candidato BIA - VA;

- martedi 12 luglio 2022, alle ore 14:00: dal candidato BIB - SI al candidato DE SI - CA

- mercoledi 13 luglio 2022, alle ore 9:00: dal candidato DEL - MO al candidato IP - VA.

I COLLOQUI VERRANNO ESPLETATI IN MODALITA’ TELEMATICA “AULA VIRTUALE”,
mediante la Piattaforma Microsoft Teams, tramite il seguente link:
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Link per I’Aula pubblica della discussione (esame orale):
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting YTk4ZTQONGEtYjlzOSO0YTNmMLTKSZWQtZjQzYiM3NTMzO
TJh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-
8b07e8c4a003%22%2¢c%220id%22%3a%22522cb9ce-6e88-428a-8db3-
f12acd5083d2%22%7d

Link per I'Aula del riconoscimento:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting YzZYzZOWUXMTAtMDI5ZS00ZGQ4LWE1YWEtZjk4MjhmZDNi
ZTgw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42¢c6-
ae10-8b07e8c4a003%22%2¢%220id%22%3a%22522cb9ce-6e88-428a-8db3-
f12acd5083d2%22%7d

I candidati ammessi alla prova orale di cui al presente avviso, dovranno essere in possesso di
computer con videocamera, microfono e altoparlanti ed avere installato il programma
Microsoft Teams scaricabile da:

https://www.microsoft.com/it-it/microsoft-365 /microsoft-teams/download-app

[ candidati, di ciascuna delle giornate di colloquio, potranno presentarsi in AULA PUBBLICA
almeno 30 minuti prima dell'inizio della prova, per essere poi chiamati uno ad uno in AULA
RICONOSCIMENTO, cosi potranno esibire, individualmente, il proprio documento di
riconoscimento alla Commissione.

Il giorno 5 luglio 2022, dalle ore 15:00 alle ore 16:30, & previsto un test di prova di
connessione e i candidati potranno collegarsi in AULA PUBBLICA.

In caso di impossibilita, potranno contattare il referente per il supporto informatico per la
piattaforma Teams: Dott. Massimo Cimichella, via email: massimo.cimichella@unipg.it e
concordare un altro orario in cui effettuare il test di prova.

I candidati ammessi all’esame orale dovranno esibire un valido documento di
riconoscimento.

Il mancato collegamento, da parte del candidato, in modalita telematica “Aula Virtuale”,
nel giorno e nell'ora di espletamento dell’esame orale, equivarra a implicita rinuncia
alla partecipazione, qualunque ne sia la causa.

Il presente avviso ha valore di convocazione formale. Non sara fornita alcuna
comunicazione personale ai singoli candidati.
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Si consiglia di consultare periodicamente la pagina Web dell’Ateneo www.unipg.it
Concorsi - Altri - Corsi di specializzazione per le attivita di sostegno - per eventuali
aggiornamenti e/o comunicazioni.

Avverso il presente Avviso potra essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice
amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica.

[ predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente Avviso all’Albo on line
dell’Ateneo.

Perugia, 30.6.2022

Il Dirigente della Ripartizione
f.to Dott.ssa Federica Nuzzi
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SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE
FINALIZZATO AL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA DI SOSTEGNO
DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA NELLA SCUOLA SECONDARIA II GRADO, ISTITUITO
PRESSO QUESTA UNIVERSITA PER L’ANNO ACCADEMICO 2021/2022. (D.R. N. 930 del 19.4.2022)
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USERNAME

PARABO
MALIZI
ORLAND
TULLIM
CAPANN
GUBBIO
MORDA
ROMOLI
ROSCIN
PALUEL
MARCHE
DIANOS
FREDDI
BARTOC
CECCAR
FILIPP
CELEBR
RUZZIM
BATTIS
CALZON
CARLET
CIUFFI
LATINI
MENCAR
PICCHI
ERCOLA
DONATE
BARTOL
CONTIF
FRANZ|
PARISI
DIFABI
FRANCE
ALLEGR
LUCANT
CONTIN
BIANCH
MASSET
GIANNU
MAZZAF
RIVARO

Allegato 1

nato il 30/12/1965

nato il 11/10/1984

nato il 27/07/1991

nato il 22/06/1978
nato il 16/09/1977

nato il 04/10/1994
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FIORUC
MOROSI
FABRIZ
FRATEL
FRANCE
LELLIM
MIGLIA
BARBAN
BROCCO
ALESSA
RINALD
BRANDO
GRASSI
LOBUES
APPOLL
BORDAC
FALVOR
RICCIS
LOMBAR
CAMERI
BRASIE
CARDAR
BONANN
BUSSOT
TONIGI
MANCIN
MENCAR
PANNAC
CAMPAN
MANCIN
ZURLOG
FIORUC
GALLOF
DISANO
DESIMO
OTTAVI
DELUCA
RICCIC
IPPOLI
BIANCO
RANIER
CECCHI
CASOLA
CECIRO
PRINCI
ROMANI
DESANT

nato il 20/09/1986

nato il 01/02/1979

nato il 05/04/1979
nato il 18/08/1977

nato il 30/04/1994
nato il 05/05/1993

nato il 20/01/1992

nato il 12/01/1989

nato il 21/12/1982

nato il 08/10/1996
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DIBRIS
ALUNNI
CHIAPP
SANTIN

TINIGI
ROSCIN
GIORGE
MANCIN
DAMIAN
VERDEL
PANILA
ZOPPIS
PEDUCC
BAFFOM
BONIMA
SANCHE
VENTUR
LEONED
MEDICI
BOTTIN
GATTIM
PAZZOG

BIZZAR
MISCIO

LOLLID

LAMANN
SPENAF

PASSER

NICCAC
TROMBO

PERUGI
BORRIC
PAGANI
PROIET

FILIPP

IOELEF
MARCEL
GUIDUB
FANTAT
ROTOND
CAMILL
BRAGAL

MUSUMA
MEROLL

DILLEN

FRILLI

LIBERA

nato il 30/05/1995
nato il 13/05/1995
nato il 24/10/1994

nato il 19/07/1977
nato il 09/02/1976
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21

21

21

21

BARONE
MASCIO
CARABO
ANGELI
NIZIIL
BELLIN
GENTIL
MINCIA
GERARC
SPATER
PASCOC
GIORGE
RICCET
LUCARE
PETASE
SEBAST
MANDAR
ROSSIN
PIZZON
NIGROA
GIARRU
ORSINI
FERRAC
STOVAL
COLETT
PROIET
RAULEN
MENGAR
SERIOS
TARALL
BACCAR
DONATI
PROIET
MENICH
ROSSIL
FRULLA
SCIARR
PECORA
STORAN
ZEDDAA
GASPAR
CESTRO
MELCHI
ROSSET
SCARPO
VOLPEA
MERLIV

nato il 28/01/1974

nato il 26/10/1990

nata il 13/05/1986

nato il 20/06/1980

nato il 04/08/1977

nato il 14/07/1976
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21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
19
18,5
18,5

DOLCEF
SCARPE
AMERIC
SABATI
BALDIN
LUPATT
AMBROS
LEPRIA
GALLIL
GOLIAL
ANGELI
LARUSS
DELICA
COSTAN
MORETT
BIBISI
BALDIN
MEZZEN
FIORUC
NUCCIV
MANDIA
PASANI
TARIFF
LUCHET
LOMBAR
DURZOE
MATURI
BRIZIE
ROSSIG
BACCIA
COLABR
CESARE
CERACC
FERRIS
CHERUB
MAULUC
ORSELL
BELLAV
PERICO
SORREN
SFORNA
VITALI
TEMPCA
MARCAC
GENNEN
AUGELL
DOTILU

nato il 07/08/1989

nato il 28/04/1988

nato il 19/12/1984

nato il 08/04/1983

nato il 30/12/1979

nata il 17/11/1976

nato il 01/01/1965
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251
252
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254
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256
257
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261
262
263
264

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17,5
17
17
17
16,5
16
16
16
16
15,5
15,5
15,5
15
15
14,5
14
14
14
14
13,5
11,5
11

MAZZAS
PIANES
MAGIGI
PERONI
RODARI
GARIST
PIERIN
FRATIN
RUZZIE
DINNOC
GUSTIN
ARGENT
DIFEDE
BOVELL
MANNIL
STOCCH
LORENZ
VELARD
ALLEGR
GAMBEL
DIOGUA
CASTEL
BUONOE
SOLARE
MASSAA
OCCHIO
QUADRE
MASTRI
COMMOD
CASSES
NUNZIV
MOTTOL
MENGIO
DESANT
MORENO

nato il 04/10/1994

nato il 08/03/1976

nato il 29/07/1996



